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ftb lu l nrplála mé tmili proto
to nemohu bet vál liti? Tomu

tikáte pohana? Zuiano uiinol"
KnUe ua okamlik umlkl tle

itil tbraft tadunřla a Leval krvi
ibtocen ic srdcem proitřtleným
klcil na podlaho

Tatíčku! Tatíčku mřijl" ivola
la Zurana zoufale "Já jimi ne
vínnal Trpím nesmírně irdce div
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IÍQJ12 OHIpak tase hned pokračoval plíilu
menfm hlatemt
"Ať celý svít jest pro nás itra

8u itu e milujme icnom te
mějme rádi!'

íe mně nepukne Huď ilenvtA
zvedni se odvolej své kletby při-

sahám ie jsi mně kloul bez příči-

ny I V taft vrátíme se spolu
domů!''
Hrabě Leval byl postřelen

'Neol moě dobfe kníže Mrul
mne po celém tile hlava te moř
toCÍ Odputťtc Je mne tik ja

Krev se mu fioula ze zad Zakrvákobych roiurru poíbylal Srdce

Tj mne tlačí bolí — nenuťte mne

Jest svrrliovam nfliozucřm5 Tím zrovna znMiwi ziípal
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plíc Dlouho trvající a zanedbané nastuzení vede k sou- - Q
cliotlnám O

Severův Balsám
pro plíce—=

Szastaví a přemůže nastuzení dříve nežli se ono mužo

ihned k odpovědi na vaSe vytvá
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pláče
Oči se jí zavřely

jjupuy po špičkách vysel z

komnaty a hledal EuŽenii
stati nebezpečným Cena 25 a 50 centuGrizetta zatím odešla- - ku svým

malým sourozencům aby je ph
kryla Odkoplvaliť se v nocijako Byl jsem šeredně nastuzen ale po užívání Severova tíalsá-m- u

pro plíce bylo mi za tři dni dobře Odporučuji lék ten

všem trpícím JOHAN JALAY Braceville 111
většina dětí Po případě podala
jim i vody jako jindy v noci činí
vala a urovnala jim podušky pod
hlavami n

začíná vodnatelností Otékajfn Hiivlifavi čast0 1Dvéře zůstaly otevřeny Dupuy
2%A &"!u vám na večer nohy a ruce? Zdá se — - ~r — — slabost Síly přihledal grizettu

cházejí na zmar a Životní eneržie XV prázdných komnatách temně

cet! ý obličej jeho šílenstvím jil
dosti znetvořený ještě více se

znetvořil

Ale hrabě neodpovídal
JJyl mrtev)
Zuzana stanula před Dupuyem

a ukázala na svého otce ležícího
na zemi

"Vidíte co jste učinil?' tázala
se ho 'Zabil jste mně otce a za-

vraždil jste také mne neboť po
tom co se stalo nikdo neuvěří že

moje úmysly byly poctivé

Dupuy stanul se založenýma ru-

kama před Zuzanou

"Musil jsem hraběte zastřelit!
řekl kníže temným hlasem "Kdy
bych byl nestřeli! byla byste již
mrtvou''
"Kéž bych byla raději mrtva!''
"Staňte se mou Ženou a nikdo

vám nesmí ničeho vyčisti'
"Za vraha svého otce bych se

měla provdati? Oh kníže zle jste
učinil Že jste mne k tomuto dosta
veníčku volal Utlumil jste ve

mně všecky city čisté lásky z

nichž mohlo snad později k naše
mu sflatku dojiti Ale po tom co

se stalo musím vás nenáviděli
Nenávidím vás protože jste za-

vraždil mého otce''
"Osud tomu chtěl Zuzano Ale

já dovedu s osudem účtovali Za

hříchem následuje smrt Život

ft nomoc Že ponenáhlu ztrácíte svoji
svěžest? Tvoří se v moči klesá Někteří lidé jsou starými 7%duněly kroky

ve věku 25 a 30 let Chcete býti J5V vaší když déle stojí usedlina? Užívejte hnedKníže nebyl na blízku neslyšel
v 50 65 a 75 letech ještě tak Čilí V

J8 a silní jako v mládí?
jich sice by se byl zachvěl stra-

chem
Ze síně blížil se v roztrhaných

zkrvácených šatech s rozcuchaný'
8 fF everuv—

geverův !j
mi vlasy a na smrt bledý hrabě 8 ©iiitol ledvin a jater Životní JIiilMiíiii OLeval

Kroky jeho byly spíše plížením
Sotva se vlekl
V ruce třímal lavli
Nalel ji nejspíle v síni se

Cena 73 centu a $100

klade chladnému stáří odpor v
Cena 75 centů O

— 8
Vlekl se chodbami a po cestě fifiinYi ?irjil Jcst t0 hr0iDé m den ze Jí

Otl(ltIl dne v strachu před náhlou O
zápasil s neviditelnými postavami

x Rnlp+i Í80U obvřeÍ- -

O ným dédictvím

Q Člověčenstva Bolestem není vy- -

Q hnutí avšak moderní věda je do

n vede zmírnili

náhlou smrtí smrtí jako Žije ten kdo má ť)
organickou vadu srdečoi 8

jež v jeho Sílené fantasii žily šavlí
mával neustále ve vzduchu

Máte-l- i obtíže se srdcem užívejte fez odkladu
Dostal ce až k pracovně kní

žete

Zde sekal zuřivě šavlí do stolu
az vseexy předměty na stole se

ilitel Srdceotřásaly

) "Zabiju tě bfdnfče! Zabiju těl"

chroptal v děsné zuřivosti
Šílenec 1

A jakoby kníže Dupuy seděl u

Olej sv Gotliarda

jest v tom ohledu nejobdivuhod-nějfií- m

8888 prostředkem v trhu
Cena 50 centů

za životl Vaše čeat bude opět oči-

štěna Co nsvěříte živému budete
věřit mrtvému!" '

Kníže Dupuy přistoupil ke ste-

lu a napsal několik slov na list

papíru
"A teď liůh vám žehnej Zuza-

no Za svůj čin budu py kati ale
lásku svou vezmu si s Sebou do

hrobu na onen svět'1
Zuzana neodpověděla
Dívala se s bolestným zoufá

lým pohledem na Dupuye
Kníže uchopil se bambitky po

Lék ten každé slabé srdce posilní Cena $itio

Stolu na Židli Dii do ní a sekal ve
O SEVEROVY LÉKY ISOUX PRODEJ VE VŠECH LÉKÁRNÁCH

vzduchu nad ní
LÉKAftSKÁ PORADA ZDARMA 8amtt tooei £hynr Drucei a

hlédl se slzami v očích na komtes
u a obrátil se ku dveřím

"Počkejte!" zadržela ho Zu
—II — lil IIMI lllllllll IIÍIHIII IjmiM' II'— ÍM 1— TI Izana

Kníže se obrátil

"Dříve prostřelte toto srdce a

pak j Jčte a dokončte své dílo sám!

Milujete-I- i mne vystřelíte také na
Dr C Rosowator

ČESKÝ LÉKAft

té
moe!' šeptala Zuzana

A hrdě si vztýčila a ukázavši

lekal divě lavlí
Náhle obrátil se ku křeslu na

běmŽ seděla Zuzana

Zuzana byla zdčšeuím jako
mrtvola

Otcův zjev ji nesmírně poděsil
Poznala hned Že Dupuy otce v

tento tav přivedli
Jak ráda by zlíbala otcovu ráou

na hlavě jak ráda by mu pomohla
— kdyby se ho nestrachovala!
"Zuzano) Zuzano1' zvolal Šíle-

ný hrabě i rjáhlou roíhoíčeností
4Tos ty? Ty? Ah bídná duše

jak ty přicházíš do léto 9 ně hří

chů? Sem kde vraždi tvého
otce? Ah tys tedy tak hluboko
klesla? Zuzano Zuzano!''

A šílenec uchopil dívku za hrdlo

: a druhou rukou mávl šavlí ve

vzduchu

Zuzana bolestně zaúpěla
"Ah mé srdce mé srdce!"' pro-

nesla sotva srozumitelně
"Srdce tě bolí ty zbloudilá

dcero? Ha nechť tedy přesta

na své srdce stanula bez pohnutí
uprostřed komnaty

Ua sVL KJ M ivi A%tva
New OrleansKníže Dupuy těkavě a zmateně

na ni pohlížel

Úřadovna: "Bee Bollding"
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"Neváhejte tak dlouho) Když
D Turistické lístky nyní v prodeji do resortů jižních a jihový- -

chodních za z'načně sníženóceoy Liberální zastávky dovoleny
jste usmrtil mého otce zabte také

mne! Vystřelte!" pravila Zuzana

Illinois Central dráha i

řezDický a nzenárský otictiod

nutíc se do khdu

"To by tak scházelo! Oba Šílíte

- co zde děláte?' ozval se smělý

ženský hlas
Do komnaty vešla Euženie Ha

se svými vkusně vypravenými vlaky nabízí zvláštní výhody h
v!rUi1

ne nadobro biti! Ať sejde se
k dostáni se na siunny jin

O podrobnosti a výtisk illustrované knížečky podávající
risonová a uchopila knížete za ru

světa! Smrt tobě zemři ty

otcovražedkyoě ty ty tyl" ppdrobnou inírmaci o Cubě Floridě a New Orleansu dopište F
ku v níž zbraň třímal

"Chcete učinit! skandál? Světo-

vý 6kandál?'' pokračovali dívka

prudce "CoŽ není již dosti ostu

Bratři Somínové
v č 1321 William ul

Ma]í n výhřr víídy Lojnoit ferstvíbe
maaa v8fh druhu Jejich uzenářaké

výrobky l6(tl te té netlcpM povřatl 2

1'íijďto a přenvedíto aol Objednávky
možnou Mnít též totafoncm íIbIo A2I7Ž

f osleJní slova pronesl se zadr I

dy?! Není dosti na tom že vaše

vystupování kníže bylo brussel
w 11 wniLi

JliMtrlrt rnHiKr Awul

IlIlnuU Central It R„

ským odhalením nadobro zoičeno?

Co chcete ještě učinili? Vzpama

ženým dechem a těžce oddychuje
Sevřel šílenou silou hrdlo div

yfftjo
' Zuzana chtěla vykřiknout! ale

nemohla
"Umři a také tvá památka ať

'Vtyhyne z mého srdce!" zasyčel
jfirabě Leval a zvedl šavli k bod
nutí

V tom okamžiku se kníže vracel

tujte sel Poslechněte mne v léto
kritické chvíli"

í

Omulifi IVelDupuy hněvivě přeměřil EuŽe

nii a pravil:
"jdi a nech nit na pokoji"
"Bude dobře kníže poslechne

(4) Kf
Zděšeně stanul na prahu
V ruce třímal bambitku

"Zadrž!'' vzkřikl kníže na Le1
te— li Člověka střízlivé mysli" od
větila Euženie "Zastřelíte li sám

vala
- Hrabě již již chtěl vrazili dceři

sebe Či Zuzanu bude z toho skaň
dál a svět bude svatě věřili Že se

zde odbývala milostná tragedie
A přece to není žádní pravda'

— Předplaťte se na "Pokrok"
Predplatte se na Pokrok pouze SI roún&boř lavli do prsou

R Dupuy namířil na hraběte 8 pouze $1 ročně


